MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO CEPEx/UFF Nº 2.758, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre o Calendário das Reuniões
Ordinárias do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, para o exercício de
2024.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E :

Art. 1º- Aprovar o Calendário das Reuniões Ordinárias do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, para o exercício de 2024, conforme a seguir:

MÊS DATAS
JANEIRO 10 e 24

FEVEREIRO 07 e 28
MARÇO 13 e 27
ABRIL 10 e 24
MAIO 15 e 29
JUNHO 12 e 26
JULHO 17 e 31
AGOSTO 14 e 28

SETEMBRO 11 e 25
OUTUBRO 09 e 23
NOVEMBRO 06 e 27
DEZEMBRO 11

Art.2º- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

* * * *

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2022.

FABIO BARBOZA PASSOS
Presidente em Exercício